
        


            
            


            

                

                


                

                    

                    


                    

                        Poptávka


                        Jméno a příjmení*


Telefon


E-mail*


Zpráva*







                    


                


            


            

                

                    

                        

                            

                                [image: Soňa Husáková: finanční poradenství a realitní služby Brno]

                            

                        


                        

                            	Reality	Nabídka nemovitostí
	Chci prodat nemovitost
	Zrealizované obchody


	Finance
	Development
	Ostatní služby	Realitní makléřka
	Hypoteční specialista
	Investiční poradenství
	Úvěrový poradce


	Reference
	Blog
	Kdo jsem
	Kontakt


                        


                        

                                Poptávka
                        


                        

                            

                            

                            


                        


                    

                    

                        	CZ
	EN


                    


                    
                    

                        ok POINT


                    


                    
                

            
        404 - Stránka nenalezena!

                
                Bohužel Vámi požadovanou stránku (www.sonahusakova.cz/data/nemovitosti/nemovitost/45_v3.pdf) se nám nepodařilo nalézt, protože byla stažena nebo nikdy neexistovala.

                

                Nyní můžete:

                	Zkusit znovu najít požadovanou stránku pomocí menu
	Zkontrolovat Vámi zadanou adresu
	Přejít na úvodní stránku
	Vrátit se o stránku zpět
	Kontaktovat nás a oznámit nám problém


                
                

                Omlouváme se,

                a přejeme hezký den

                

                
        
    
    



            



                

                    

                        Kontakt
                    


                


                

                

                    
                        
                            [image: ]
                        
                    


                    
                        
                            [image: ]
                        
                    


                    
                        
                            [image: ]
                        
                    


                    
                        
                            [image: ]
                        
                    


                


                
                    Vídeňská 995/63,
639 00, Brno – Štýřice

JUDr. Soňa Husáková
sona.husakova@bcas.cz
+420 605 257 346
	Cookies
	Mapa stránek

                


                

                    
                


                
                    Realitní makléřka Soňa Husáková – pro klienty z Brna poskytuji služby hypotečního specialisty a investičního poradce. Jsem vystudovaná právnička s dlouholetými zkušenostmi na realitním trhu. Postarám se o kompletní bezproblémový nákup i prodej nemovitosti. Hledáte-li spolehlivou realitní kancelář v Brně, nebo finanční poradenství v Brně, pak jsem tu pro vás.
                


                

                    
                        Tvorba webu a SEO:  [image: Comerto]
                    


                


            


            
 

        
 

        
Informace o cookies
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu.
Další informace

Nastavení Rozumím a přijímám 


Nastavení
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu. Další informace
Technické cookies
Jsou nezbytné pro funkci webu jako takového.


Analytické cookies
Jedná se o nástroje pro analýzu návštěvnosti jako Google Analytics.


Reklamní cookies
Pro zobrazení relevatních reklam pro vás, v systémech jako Google Adwords nebo Seznam Sklik.



ZpětUložit nastavení







    